
 

 

 
PORTARIA Nº 610/2025 
De 03 de janeiro de 2025 
 
 
 
“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRA. LIAMAR DIORIO 
BIANCO, PARA EXERCER O CARGO EM COMISSÃO DE 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 
 
 
 
FREDDIE COSTA NICOLAU, Prefeito Municipal de Pedrinhas 

Paulista, do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º - Nomear, a partir desta data, a Sra. LIAMAR DIORIO BIANCO, 
portadora do RG nº 16.159.830-4- SSP/SP e CPF-053.309.448-80,  para exercer as 
atribuições do cargo em comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 
remunerado através de subsídio fixado pela Câmara Municipal, conforme Lei 
Complementar nº 078/2022. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista, em 03 de janeiro de 2025. 
 
 
 

FREDDIE COSTA NICOLAU 
Prefeito Municipal 

 
Publicado no Diário Oficial do Município na data supra. 

 
 
 

EDSON GOMES 
Secretário Municipal de Administração e Finanças 


		2025-01-03T17:32:03-0300
	EDSON GOMES:20454667876


		2025-01-03T17:33:26-0300
	FREDDIE COSTA NICOLAU:33572361842




